



Euroopan unionin
osarahoittama

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027
EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma
Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR)



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankehakemus

Tunnistetiedot

Hakemusnumero
600135

Tila
Keskeneräinen

Hankehaun nimi
Toimintaympäristön kehittämisavustusten haku Itä-
Suomessa

Hakutunnus
ESAELY-016

1 Rahoittava viranomainen

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

2 Hakijaorganisaatio

Hakijan virallinen nimi
Heinäveden kunta

Y-tunnus
0164308-3

Postiosoite
KERMANRANNANTIE 7

Organisaatiomuoto
Kunta

Postinumero
79700

Organisaatiotyyppi
Kunta

Postitoimipaikka
HEINÄVESI

Puhelinnumero
040 1844 000

2.1 Hankkeen yhteyshenkilö

Etunimi
Maarika

Sähköposti
maarika.kasonen@heinavesi.fi

Sukunimi
Kasonen

Puhelinnumero
0405505811

Asema hakijaorganisaatiossa
kunnanjohtaja

3 Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi
Luostarivaellus monikäyttöreitiksi

Alkamispäivämäärä
1.3.2023

Päätymispäivämäärä
31.10.2023

Toimintalinja
2 Hiilineutraali Suomi

Erityistavoite
2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -
palautuvuuden edistäminen

3.1 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Hankkeella parannetaan Suomessa ainutlaatuisen kahden luostarin, Valamon ja Lintulan välillä kulkevaa Luostarivaelluksen reittipohjaa ja opastusta, jotta reitistä saadaan monikäyttöisempi. Kunnostuksen jälkeen reittiä voidaan markkinoida uusille käyttäjäryhmille mm. maastopyöräilijöille ja polkujuoksijoille.

Heinäveden kunnan ylläpitämä Luostarivaelluksen pituus on 20 km. Reitti on valmistunut 1990-luvulla ja sitä on vuosikymmenten aikana kunnostettu tarpeen mukaan. Reitin rakenne ei kuitenkaan vastaa enää nykypäivän vaatimuksia ja sen opastus on puutteellinen.

Hankkeen tavoitteena on toimintaympäristön parantaminen alueen matkailu- ja virkistyskäytön lisäämiseksi. Investoinnilla luodaan pohjaa alueen matkailupalvelujen jatkokehittämiselle ja luontomatkailubrändin vahvistamiselle.

Hankkeen nimi englannin kielellä

Monastery hike as a multi-use trail

Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

The project will improve the trail base and guidance of the Monastery Hike, which is unique in Finland between two monasteries, Valamo and Lintula, in order to make the route more versatile. After the renovation, the route can be marketed to new user groups, e.g. for mountain bikers and trail runners.

The length of the Monastery Hike maintained by Heinävesi municipality is 20 km. The trail was completed in the 1990s and over the decades it has been renovated as needed. However, the structure of the trail no longer meets today's requirements and its guidance is inadequate.

The goal of the project is to improve the operating environment in order to increase tourism and recreational use of the area. The investment creates a foundation for the region

for the further development of tourism services and the strengthening of the nature tourism brand.

3.2 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Pohjois-Karjala

Kunnat

Heinävesi

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
Kermanrannantie 7	79700	Heinävesi

4 Hanketiedot

4.1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet

Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?

Heinäveden ja lähialueen asukkaat, vapaa-ajanasukkaat, matkailijat, retkeilijät, pyhiinvaeltajat.

Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Välillisen kohderyhmä muodostavat Heinäveden lähikuntien asukkaat sekä matkailu-, ravitsemus- elämys-, virkistys- ja asiantuntijapalveluiden tuottajat Heinävedellä ja lähialueella sekä laajemmin Itä-Suomen alueella.

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Hanke parantaa kohteen saavutettavuutta, monikäyttöisyyttä, lisää käyttäjäturvallisuutta ja parantaa käyttäjäkokemusta. Hanke mahdollistaa myös reitin käyttökauden jatkamisen.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hankkeen kohteena olevia sisältöjä on aiemmin pyritty kehittämään?

Kunta on teettänyt kesällä 2022 reitille työ – ja opastussuunnitelman, jonka tekijä on Suomen Maastotieto Oy. Työsuunnitelma pohjautuu sulan maan aikana tehtyihin maastokartoituksiin. Suunnitelmassa esitetään monikäyttöreitiksi muuttamisen vaatimat toimenpiteet.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Parantaa alueen luontoliikuntamahdollisuuksia.

Parantaa alueen matkailu- ja palveluyritysten toimintaedellytyksiä.
Parantaa reitin käytettävyyttä erilaisille käyttäjäryhmille.
Parantaa reitin saavutettavuutta merkintöjen ja viestinnän keinoin.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Hankkeen avulla tehtävien kunnostustöiden avulla parannetaan reitin monikäyttöisyyttä ja lisätään käyttäjäturvallisuutta.

Hanke vahvistaa kunnan luontomatkailubrändin kehittämistä ja brändin tunnettuutta. Hankkeen toiminnalla vastataan kotimaanmatkailun ja luontomatkailun kasvaneeseen kysyntään. Hankkeella lisätään alueen vetovoimaisuutta matkakohteena sekä asuin- ja vapaa-ajanviettoalueena.

Reitin parantaminen lisää tämän Suomessa ainutlaatuisen kahden luostarin välisen reitin käyttömahdollisuuksia. Reitin kehittäminen ja infrastruktuurin parantaminen luovat edellytyksiä käyttäjämäärien kasvulle, alueen liiketoiminnan kehittämiseksi sekä työpaikkojen luomiselle.

Hankkeen avulla pystytään nostamaan reitin infrastruktuuria ja turvallisuustasoa niin, että se mahdollistaa yrityksille nykyistä paremmat mahdollisuudet matkailu- sekä ohjelmalvelujen tarjoamiseen reitillä.

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanke toteutetaan laajempaan kuin toteutettaisiin ilman tukea

Perustelut tuen vaikutukselle

Hankkeen avulla pystytään nostamaan reitin infrastruktuuria ja turvallisuustasoa niin, että se mahdollistaa yrityksille nykyistä paremmat mahdollisuudet matkailu- sekä ohjelmalvelujen tarjoamiseen reitillä.

Visit Finland on määritellyt kohderyhmätutkimuksen perustella kuusi Suomen kannalta merkittävää asiakassegmenttiä: 1) luonnon ihmeiden metsästäjät, 2) aktiiviset seikkailijat, 3) luontonautiskelijat, 4) aitouden etsijät, 5) ”suomalainen luksus” ja 6) citybreikkaajat.

Eryteisesti neljä ensimmäistä asiakassegmenttiä ovat potentiaalisia monikäyttöreitiksi muutetun Luostarivaelluksen käyttäjin, kunhan reitin infrastruktuurin mahdollistaa riittävän palvelutason

4.2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

Pitkospuiden korjausta ja uusimista, sorastus ja murskekestävöinti, reittimerkinnot, reittipohjan raivausta, reitin kulkukelpoisuuden parantamista.
Tarkempi rakennustapaselostus työsuunnitelmassa (liite)
Reittimerkkien suunnittelu- ja toteutus yhdenmukaiseksi.
Reittikartta julkaistavaksi eri medioissa.

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Hankkeella saadaan aikaan laadukas monikäyttöreitistö erilaisille käyttäjäryhmille. Se parantaa paikallisten yritysten palvelutarjontaa ja lisää tätä kautta kunnan matkailutuloa. Se mahdollistaa seudullisen reittiverkostoitumisen. Tuloksia mitataan asiakaskyselyillä ja kävijälaskureilla sekä yrittäjiltä saadulla palautteella.

Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Reitin investoinnin pitkän tähtäimen tavoitteena on, että Heinävesi on tulevaisuudessa näkyvä luontomatkailupalveluiden tuottaja Itä-Suomessa. Heinäveden luontokohteet ovat seudun asukkaiden suosittuja virkistyskohteita. Alueelle muodostuu hyvin tunnistettava luontomatkailubrändi. Yhteistyö alueen muiden toimijoiden kanssa vahvistaa kunnan profiilia luontomatkailu-, virkistys- ja vapaa-ajanviettoalueena, mikä osaltaan lisää myös Heinäveden houkuttelevuutta sekä vakituisen että vapaa-ajan asumisen alueena. Investointi parantaa alueen monimuotoista käytettävyyttä, viihtyisyyttä ja saavutettavuutta. Hankkeen toimenpiteet edistävät kestävän matkailun kehittämisedellytyksiä lisäämällä lähimatkailun palvelutarjontaa, tuomalla esiin alueen luontokohteita ja ajanmukaistamalla palveluvarustusta.

Laadukas monikäyttöreitistö mahdollistaa laajemman seudullisen reittiverkostoitumisen Pohjois-Karjalan reitistöihin sekä Outdooractive alustan paremman hyödyntämisen. Pohjois-Karjalan maakuntaliiton vetämässä hankkeessa kootaan parhaillaan kaikkien Pohjois-Karjalan kuntien reitistöjä Outdooractive-alustalle. Tuloksia mitataan Outdooractive alustan käyttäjäanalytiikan sekä asiakaspalautteen ja käyttäjäkokemusten avulla

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Tulokset toimivat tulevien reittisuunnitelmien kehittämisen tukena. Hankkeen kokemuksia jaetaan seudullisesti.

Valitse vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Kehitettyjä työkaluja, toimintamalleja tai kehitettyjä tuotteita hyödynnetään toteuttajan normaalitoiminnassa

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Monikäyttöreitti on maakunnallisesti ja alueellisesti hyödynnettävissä. Reitin toteuttamisraportti ja kokemukset reitin toteuttamisesta toimivat mallioppimisesimerkinä.

4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia?

Kyllä

Miten ympäristövaikutusten arviointi on tehty? Mitkä ovat arvioinnin johtopäätökset?

Suomen matkailustrategian linjauksien mukaisesti kehitetään matkailupalveluja teemapohjaisesti

sesonkien tasaamiseksi. Luontoalueiden palveluita tuoteistetaan matkailun tarpeiden ja virkistyskäytön kestävyuden näkökulmasta ja yhteistyötä alueita hyödyntävien matkailuyritysten kanssa vahvistetaan.

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Kyllä

Miten hankesuunnitelmassa on

a) varauduttu ääri-ilmiöihin? Näitä ovat ainakin tuulet, tulvat, myrskyt, metsäpalot.

rakennustekniset ratkaisut toteutustavassa ovat osa varautumista.

b) varauduttu keskimääräisesti muuttuviin ilmasto-oloihin? Näitä ovat ainakin sateisuuden muuttuminen, talviolosuhteiden muuttuminen (routatilanne).

rakennustekniset ratkaisut toteutustavassa ovat osa varautumista.

c) huomioitu energiatehokkuus kaikissa hankkeen eri vaiheissa sekä hankkeesta aiheutuvien kasvihuonepäästöjen yhdenmukaisuus EU:n pitkän aikavälin ilmastotavoitteen kanssa?

rakennustekniset ratkaisut toteutustavassa ovat osa energiatehokkuutta

Miten ilmastokestävyys arviointi on suoritettu?

Arvio kohdekohtaisten ennakoitujen vaaratekijöiden pohjalta

Miten arvio on tehty (ketkä, miten, milloin)?

Monikäyttöreitistölle on tehty kesällä 2022 työ- ja opastussuunnitelma. Suomen maastotieto Oy

5 Täydentävät tiedot

5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus

Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetyistä muun julkisen rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitussuus)?

Heinäveden kunta sitoutuu kuntarahoitukseen.

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

Ei.

5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin

Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?

Kyllä

Hanke 1

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

EURA 2014/12997/09 02 01 01/2022/ESAELY

Hankkeen nimi

Heinäveden sataman kehittämistoimenpiteet luontomatkailun kehitykseen

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?

Myönnetty rahoitus on käynnistänyt pitkän tähtäimen luontomatkailun kehittämisen toteuttamisen kehittämishankkeen toimenpiteillä sekä investointihankkeessa toteutettavilla investoinneilla kokonaisuuden, joka palvelee kuntalaisia, kesäasukkaita, matkailijoita sekä tukee yritystoimintaa ja työllisyyttä.

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma

Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Hanketoiminta on osa kunnan normaalitoimintaa. Liikuntapaikkarakentamisesta on monipuolista kokemusta.

Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa

Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen

Kustannusten nousupaineet.
Osaavat toteuttajat urakoissa.
Materiaalien saatavuus.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Hankkeen alkuvaiheessa kilpailutukset ja kustannusten sitominen.
Toteuttajien ja materiaalien toimittajien kartoittaminen riittävän laajasti heti alkuvaiheessa.

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Matkailualan yleiseen toimintaan liittyvät näkymät.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Aktiivinen toimintaympäristön muutosten seuranta ja suunnitelman päivittäminen sen mukaisesti.

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

Henkilöstömuutokset organisaatiossa.
Kunnan taloudellisen tilanteen muuttuminen.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Huolehditaan henkilöstön riittävydestä ja ammattitaidosta.
Hanke budjetoidaan kunnan talousarvion investointiosaan.
Hanke on kunnan strategian kärkitavoitteina.

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

rahoittajan edustaja
kunnanhallituksen edustajat (2)
matkailuyrityksen edustaja
maakuntaliiton edustaja
vapaa-aikaohjaaja

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja sukupuolten tasa-arvo

Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?

Monikäyttöreitistö on kaikille avoin.

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot

Kunnan työturvallisuusohje.
<http://heinavesi.fi/saannotjamaksut>

Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma.
<http://heinavesi.fi/saannotjamaksut>

Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma.
<http://heinavesi.fi/saannotjamaksut>

Henkilötietojen suoja

Tietoturva ohje
<http://heinavesi.fi/saannotjamaksut>

Ympäristönsuojelu

Ympäristösuojelumääräykset

<http://heinavesi.fi/saannotjamaksut>

5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys, hankkeen odotetut vaikutukset

Luonnonvarojen käytön kestävyys

Selvästi myönteistä vaikutusta

Kestävän kehityksen periaatteita noudatetaan rakentamisessa.

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Liikkuminen hiilineutraalilla tavalla.

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus

Selvästi myönteistä vaikutusta

Liikkuminen ohjataan reitille.

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Liikkuminen ohjataan reitille.

Natura 2000 -ohjelman kohteet

Ei myönteistä vaikutusta

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys, hankkeen odotetut vaikutukset

Materiaalit ja jätteet

Selvästi myönteistä vaikutusta

Luonnon materiaalit joista ei synny jätettä.

Uusiutuvien energialähteiden käyttö

Ei myönteistä vaikutusta

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Tukee matkailuliiketoiminnan kulttuurikohteiden (luostarit) välillä. Saavutettavuuden kehittäminen.

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Outdoor Active.

Liikkuminen ja logistiikka

Selvästi myönteistä vaikutusta

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus

Kulttuuriympäristö

Selvästi myönteistä vaikutusta

Tukee matkailuliiketoiminnan kulttuurikohteiden (luostarit) välillä. Saavutettavuuden kehittäminen.

Ympäristöosaaminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Ympäristötietoisuuden vahvistaminen.

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Kyllä

6 Arviot määrällisistä tavoitteista

Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista

6.1 Tuotosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
RCO04	Muuta kuin rahoitustukea saaneet yritykset	5
NO05	Yritykset yhteistyössä tutkimuslaitosten kanssa	0
RCO26	Ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi rakennettu tai parannettu vihreä infrastruktuuri, hehtaaria	1
RCO27	Kansalliset/alueelliset/paikalliset ilmastonmuutokseen sopeutumisen strategiat	0
NO02	Yhteiskehittämistä tukevat alustat ja verkostot	1

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
RCR01	Uudet tuella aikaansaadut työpaikat	0
SL01	joihin työllistyvät naiset	0
NR01	Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät innovaatiot, tuotteet ja palvelut	1
NR10	Ilmastonmuutokseen sopeutumiseen kehitetyt uudet ratkaisut	1

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli	Flat rate 7 % kehittäminen ja Flat rate 1,5 % investointi
Palkkakustannusten ilmoitustapa	Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset
Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin?	Ei

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai investoinnin kohteena olevaa omaisuutta?	Kyllä
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnsarvot ylittävien hankintojen tekemistä?	Ei

Kustannusarvion tiivistelmä kehittäminen

	Yhteensä, €
1 Palkkakustannukset	0
2 Ostopalvelut	5 000
Flat rate 7 % kehittäminen	350
Kustannusarvio yhteensä	5 350

Kustannusarvion tiivistelmä investointi

	Yhteensä, €
1 Palkkakustannukset	0
2 Investoinnit	66 700
Flat rate 1,5 % investointi	1 001
Kustannusarvio yhteensä	67 701

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

	Yhteensä €	Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus	41 350	56,60
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus	31 701	43,40
3 Kuntarahoitus	0	0
4 Muu julkinen rahoitus	0	0
5 Yksityinen rahoitus	0	0
Rahoitussuunnitelma yhteensä	73 051	100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta?	Ei
---	----

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi.

Tuen hakija vakuuttaa, että se ei ole hakemuksen jättämistä edeltävän 24 kuukauden aikana siirtänyt toimintoja alla kuvatulla tavalla toimipaikkaan, jossa toteutettavaan investointiin haetaan avustusta. Lisäksi hakija sitoutuu siihen, että toimintoja ei siirretä toimipaikkaan 24 kuukauden aikana investointiin myönnetyn avustuksen viimeisen erän maksamisesta. Toimintojen siirtämisellä tarkoitetaan saman tai samankaltaisen toiminnan tai sen osan siirtämistä ETA-alueen toisen jäsenvaltion alueella sijaitsevasta alkuperäisestä toimipaikasta Suomessa sijaitsevaan toimipaikkaan, jossa hakemuksen mukainen investointi toteutetaan. Siirtämisestä on kyse, jos alkuperäisessä ja Suomessa tuettavassa toimipaikassa tuotettu palvelu tai tuote palvelee ainakin osittain samaa tarkoitusta ja täyttää saman tyyppisten asiakkaiden vaatimukset tai tarpeet ja työpaikkoja on menetetty tai menetetään samassa tai samankaltaisessa toiminnassa tuensaajan alkuperäisessä toimipaikassa ETA-alueella.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta ja täytäntöönpanokelpoista takaisinperintäsaatavaa tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -järjestelmässä.

Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen

Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija jättää hanketta koskevan hakemuksen, se hyväksyy hanketta ja tuen saajaa koskevien sellaisten tietojen julkaisemisen, jotka eivät ole salassa pidettäviä. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot, jotka eivät ole salassa pidettäviä, julkaistaan EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Allekirjoitukset

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet

Muut liitteet

Tiedoston nimi	Kuvaus	Salassapidon perustelu
Työsuunnitelma_Valamo_Lintula_monitoimirei_tti_260822.pdf	Työsuunnitelma	
Kilpailutusasiakirja_Työsuunnitelma_Valamo_Lintula_monitoimirei_tti_260822.pdf	Kilpailutusasiakirja	

Kustannusarvio

Kustannusarvio kehittäminen

1 Palkkakustannukset

Palkkakustannusten yhteenveto

	2023	Yhteensä
Kokoaikaiset (0 kpl)	0	0
Osa-aikaiset (0 kpl)	0	0
Palkkakustannukset yhteensä	0	0

2 Ostopalvelut

	2023	Yhteensä
Ulkopuoliset palvelut ja asiantuntijat	5 000	5 000
Ostopalvelut yhteensä	5 000	5 000

Ostopalvelujen perustelut

Markkinointisuunnittelu- ja toimenpiteet.

5 Kustannusten yhteenveto

	2023	Yhteensä
Kustannukset	5 000	5 000
Flat rate 7 %	350	350
Kustannukset yhteensä	5 350	5 350

Kustannusarvio investointi

1 Palkkakustannukset

Palkkakustannusten yhteenveto

	2023	Yhteensä
Kokoaikaiset (0 kpl)	0	0
Osa-aikaiset (0 kpl)	0	0
Palkkakustannukset yhteensä	0	0

2 Investoinnit

	2023	Yhteensä
Investoinnit yhteensä	66 700	66 700

3 Kustannusten yhteenveto

	2023	Yhteensä
Kustannukset	66 700	66 700
Flat rate 1,5 %	1 001	1 001
Kustannukset yhteensä	67 701	67 701

Kustannusten yhteenveto

	2023	Yhteensä
Kustannukset kehittäminen	5 350	5 350
Kustannukset investointi	67 701	67 701
Kustannukset yhteensä	73 051	73 051

Rahoitussuunnitelma

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus

	2023	Yhteensä	Osuus
EU- ja valtion rahoitus kehittäminen	5 350	5 350	100,00 %
EU- ja valtion rahoitus investointi	36 000	36 000	53,17 %
EU- ja valtion rahoitus yhteensä	41 350	41 350	56,60 %

2 Omarahoitus

Rahoituslaji

Kuntarahoitus

	2023	Yhteensä	Osuus
Omarahoitus	31 701	31 701	43,40 %

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus

Rahoituksen yhteenveto

	2023	Yhteensä	Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus	41 350	41 350	56,60 %
Kuntarahoitus	31 701	31 701	43,40 %
Muu julkinen rahoitus	0	0	0 %
Yksityinen rahoitus	0	0	0 %
Rahoitus yhteensä	73 051	73 051	100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä	73 051	73 051	100,00 %
Julkinen tuki yhteensä	41 350	41 350	56,60 %

De minimis -tuki-ilmoitus

Onko hakijalle tai hakijan kanssa samaan konserniin tai määräysvaltaan kuuluvalla suomalaisella organisaatiolla myönnetty kuluvan tai kahden edellisen verovuoden aikana De minimis -tukea?

Ei